
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
Název: „Oprava podlahy v tělocvičně“ 

Zadavatel: Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
 

Zadavatel:  Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková 

organizace 

Zastoupený:  RNDr. Jan Jirátko, ředitel školy 

Sídlo: Sídl. Gen. J. Kholla 2501, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

IČO/ DIČ: 16980123/ CZ16980123 

Profil: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/  

Zástupce zadavatele ve věcech 

technických: 

Ing. Bc. Jaroslav Redl, j.redl@spsrakovnik.cz 

Zástupce ve věcech zadávacího řízení: Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát advokat@hebky.cz 

Název veřejné zakázky (dále také jen 

Zakázka): 

Oprava podlahy v tělocvičně 

Režim / Druh zakázky /řízení: zakázka malého rozsahu / stavební práce 

Klasifikace předmětu Zakázky (CPV): 45430000-0 - Pokládání podlahových krytin a obkládání stěn 

45432100-5 - Pokládka podlah a podlahových krytin 

Zahájení řízení: dne 18.06.2021 uveřejněním na profilu zadavatele 

 

V Mostě, dne 28.6. 2021 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailu dne 24.6.2021 v 17:46 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na kterou 
podává následující odpověď. 

Dotaz: „v souvislosti se zadávacím řízením "Oprava podlahy v tělocvičně" SPŠ Emila Kolbena v Rakovníku máme 4 dotazy k Zadávací 
dokumentaci: 
1) jaký je nosný systém podlahy, resp. jak a k jaké konstrukci mají být kotveny desky OSB? 

2) "podsyp" v konstrukci podlahy má pouze výplňovou nebo i nosnou funkci? 

3) jaký je požadován materiál pro "podsyp"?  

4) lze předložit alternativní, systémové, funkční a praxí ověřené řešení nosných a výplňových vrstev skladby podlahy?“. 

 

Odpověď:  

ad 1) Podlaha je navržena jako plovoucí, tedy ležící na podsypu, rám není požadován. Je možné jej instalovat, 
ale bez nároku na zvýšení rozpočtu. 

ad 2) Podsyp má jak výplňovou, tak vzhledem k navržené konstrukci i nosnou funkci. 

ad 3) Přesný typ materiálu není definován, požadavky splňuje například pórobetonový granulát. 

ad 4) Lze předkládat taková řešení, která odpovídají konstrukci definované položkami uvedenými 

v položkovém rozpočtu. 

 

S ohledem na povahu shora uvedených odpovědí a dobu do konce lhůty pro podání nabídek 

zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne 30.6. 2021 ve 13.00 hod. 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Střední průmyslové školy Emila Kolbena Rakovník, příspěvkové organizace 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/
file:///C:/Users/redl.SKOLA/AppData/Local/Temp/j.redl@spsrakovnik.cz
mailto:advokat@hebky.cz

		2021-06-28T17:55:30+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




